
Uchwała Nr V/28/2007

Rady Gminy Sadlinki
z dnia 23 marca 2007r.

o  zmianie  uchwały  Nr  VIII/45/99  Rady  Gminy  Sadlinki  z  dnia  12  marca  1999r.  
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Nebrowie Wielkim

Na podstawie art. 58 ust. 1, 2 i 6, art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.)

Rada Gminy Sadlinki
uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwałe  Nr  VIII/45/99  Rady  Gminy  Sadlinki  z  dnia  12  marca  1999r.  
w  sprawie  przekształcenia  Szkoły  Podstawowej  w  Nebrowie  Wielkim  §  2  otrzymuje 
brzmienie:  „Do  obwodu  szkoły  należą  miejscowości:  Nebrowo  Wielkie,  Nebrowo  Małe, 
Glina, Rusinowo, Wiśliny, Kaniczki, Grabowo.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007r.

Przewodniczący Rady 
Jan Piskor 


